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nitorum noftrornm illuftrium et magpificorom principum quondam marchionum brandenburgenfiom
divine recordacionis, noflrornm, predecellorum noltrorum, heredum et fuccellforum noltrorum reme-
dium falutare dedimus, damus et folempni donacione donamus irrevocabiliter literas per prefentes refi-
giolis Deo dicatis perfonis Abbalille, priorille et conventui [anclimonialium in zeden ordinis cifter-
cienfis caminenfis diocefis devolis nobis ecclefiam (in Eberswolde®) Brandenburgenfis dio-
“cefis cum omnibus pertinenciis, redditibus, fructibus, obvencionibus ac juribus et pertinencijs lingu-
lis et univerfis ad iplam pertinentibus, quod ad menfam predictarum Deo dicatarum perlonarum
perpeluo mero et pleno jure quo illam habuimus debeat pertidere, ob id, quod altiffimo in fuo con-
ventu, cenobio prefato, melius et landabilivs poterunt famulari. Quarum inediam et paupertatem
confideravimus et refpeximus oculo pielalis danles et concedentes plenam meram liberam auctorita-
tem et proprietatem moltram venerabili in chrifto patri domino thiderico brandenburgenlis
ecclelic epifcopo domino nollro et ceteris epifcopis, qui pro tempore fuerint, qui dictam ecclefiam
unire et incorporare pollint et valeant perfonis et conventui [(upradictis, quo iplarum menfe defer-
viat, licut fructuofius et liberius eis videbitur expedire. Repunciamus igitur omni juri, quod nobis
et fratri noltro Karillimo domino Otioni Marchioni Brandenburgen(i in jure patronatus
dicte ecclelie et in dicla ecclefia hactenus competebat feu competere pollet noliris heredibus
aliqualiter in futurom et eciam juri, quo patrono laico in talibus permitlitur variare. In cujus rei
evidenciam figillum nofltrum ex certa [cientia prefentibus eft appenflum. Prelentibus Halfone de
Wedel et de Valkenburgk, Petro de bredow, Joanne de Rochow, Hermanno de
Wulkow, militibus, nec non Theodrico Morner prepolito in Bernwolde cum ceteris, Datum
Berlin, anno domini MCCCLX feria tertia infra feftum peniecofles. Quas quidem literas in omni-
bus [uis weris premillis claufulis et articulis tenore prefencium approbamus, ratificamus atque con-
firmamus, promittentes donacionem eandem pro nobis et heredibus noftris frmiter el inviolabiliter
perpetuis temporibus confervandam. In cujus rei cvidens tellimonium prefentibus illuftri principe
Friederico duce Bavarie patruo nofio karilfimo firenuisque vivis Halfoue de Valkenburg
et Hallone Vehienhagen dictis de Wedel, Gevehardo de Alvensleven, Burchardo
de Schulenburgk ordinis fancti johannis, Militibus, Geuehardo de Alvensleven [eni-
ore el Ottone Morner curie nofire judice cum ceteris. Datam Soldin, anno domini MCCCLXXI,
feria tercia polt qualimodogeniti.
ud Didmann's Urfunben-Sammbing bes Konigl. Giel). Staats-NAedives fol. 64,
#)  Die Begeidymung in Eberswolde feblt in ber NbjHvift.